[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12 » октября  2015г.             с. Анучино                                           № 332
О начале отопительного сезона 2015-2016 гг.

на территории Анучинского муниципального района
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Анучинского муниципального района, постановлением Правительства от 6 мая 2011 г. N 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях нормативного обеспечения централизованным отоплением населения, объектов социально-культурного и бытового назначения Анучинского муниципального района в осенне-зимний период 2015 - 2016 годов, с учетом нестабильных значений среднесуточных температур с понижением в ночное время, администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий и организаций Анучинского муниципального района, независимо от ведомственной принадлежности и форм собственности, имеющим котельные, инженерное оборудование и тепловые сети, отапливающие жилищный фонд, объекты социально-культурного и бытового назначения Анучинского муниципального района, обеспечить начало отопительного сезона в осенне-зимний период 2015 - 2016 годов с  12 октября  2015 года.

2. Рекомендовать главам сельских поселений (Дубовцев, Марчук, Сивоконь, Самойленко, принять соответствующие постановления в разрезе поселений.

3. Общему отделу (Бурдейная) данное постановление опубликовать в   средствах массовой информации  администрации Анучинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

Анучинского

муниципального района               = эл.почта=                                  А.Я.Янчук